Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

informações se as empresas instaladas no município que receberam incentivos fiscais e outros

benefícios estão cumprindo com o disposto no inciso "b" do parágrafo único do artigo 2° da Lei

n° 5602, de 19 de dezembro de 2013, em manter 80% de seu quadro funcional composto por

pessoas residentes no Município de Pindamonhangaba.

Cama a de Vereadores de
Pindamonhangaba

1 11 11 111111111I 	11 111
Protocolo Geral n° 5311/2021

Data: 21/06 2021 Horário: 11:15
LEG - REQ 1914/2021

APROVADO

2 'I JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

c/c a Secretaria de Desenvolvimento Econômico, informações se as empresas instaladas no

município que receberam incentivos fiscais e outros benefícios estão cumprindo com o disposto

no inciso "b" do parágrafo único do artigo 2° da Lei n° 5602, de 19 de dezembro de 2013, em

manter 80% de seu quadro funcional composto por pessoas residentes no Município de

Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Junho de 2021

Vereador Carl oura — Magrão

PRESIDENTE DA FRENTE PA 	 R MUNICIPAL DE INVESTIGAÇÃO

SOBRE AS ÁREAS DOADAS NO MUNICÍPIO PASSÍVEIS DE RETROCESSÃO.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Ver dor riv t Vela

MEMB oçiD ENTE RLA ESTA MU ICIPAL DE INVESTIGAÇÃO

SOBRE A Álá 5 DOADAS NO MUNI PIO ASSÍVEIS DE RETROCESSÃO.

MEMBR 	 PARLAMENTAR MUNICIPAL DE INVESTIGAÇÃO

SOBR 	REAS DOADAS NO MUNICÍPIO PASSÍVEIS DE RETROCESSÃO.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2